



**SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO**

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITÀ

Proponente: **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.ro 578 del 18/06/2024**

**Provvedimento con Esecutività:**

<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Ordinaria</b>	
	<b>Immediata</b>	<b>Motivazione:</b>
	<b>Per Approvazione</b>	<b>Atto soggetto a controllo ex art 35 L.R.C. n 32/94 e s.m.i.</b>

## **OGGETTO**

Procedura di gara Aperta telematica, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura tramite formula di Service, per la durata di cinque anni eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Sistemi Infusionali da destinare a varie UU.OO. dell'A.O. S. G. Moscati – presa d'atto della Sentenza del TAR Campania Sez. Salerno n. 1259/2024 e conseguente aggiudicazione in favore dell'O.E. Scognamiglio S.r.l.



Alla stregua dell'istruttoria compiuta e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché per espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa a mezzo di sottoscrizione della presente, da parte de **IL DIRETTORE** di **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**

#### Premesso

**che**, con Deliberazione del Direttore Generale n. **942** del **07/09/2022**, questa Amministrazione, sulla scorta del Capitolato Speciale d'Appalto predisposto dal *Servizio di Ingegneria Clinica* aziendale, ha indetto una **Procedura di gara Aperta telematica, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura tramite formula di Service, per la durata di cinque anni eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Sistemi Infusionali da destinare a varie UU.OO. dell'A.O. S. G. Moscati**, per un valore massimo stimato ai sensi dell'art. 35, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 pari ad € **3.383.950,00**, oltre IVA;

**che**, con Deliberazione del Direttore Generale n. **473** del **06/05/2023**, ultimati i lavori della Commissione Giudicatrice, è stata disposta l'aggiudicazione della procedura di gara in favore dell'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.** in virtù della graduatoria di seguito rappresentata:

Fornitore	Posizione	Punteggio Totale	Punteggio Tecnico	Punteggio Economico	Valore Offerta	Ribasso %
<b>B. Braun Milano S.p.A.</b>	<b>1</b>	<b>90,35</b>	<b>70,00</b>	<b>20,35</b>	<b>2.580.150,00</b>	<b>0,76</b>
Scognamiglio s.r.l.	2	85,57	55,57	30,00	1.750.195,00	32,68

#### Considerato

**che**, avverso al provvedimento di cui sopra è stato promosso ricorso dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno, notificato con nota prot. **AOM-0017615-2023**, da parte dell'O.E. secondo classificato, **Scognamiglio s.r.l.**, il quale ha richiesto l'annullamento dell'aggiudicazione della gara in favore della società **B. Braun Milano S.p.A.**;

#### Tenuto conto

**che** il TAR Salerno, con Ordinanza n. **01020/2023**, pubblicata il **21/07/2023**:

- ha respinto l'istanza di cautelare presentata dalla società Scognamiglio S.r.l.;
- ha stabilito di individuare un professionista cui affidare il compito di effettuare una verifica tecnica sui prodotti offerti dalla B. Braun Milano S.p.A., aggiudicataria della procedura di che trattasi, al fine di verificarne l'utilizzabilità;

**che**, avendo acquisito la disponibilità dei due OO.EE., con Deliberazione n. **947** del **17/09/2023**, si è provveduto:

- a differire la stipula del contratto di cui alla Deliberazione n. **473** del 06/05/2023 con l'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.** fino alla conclusione della fase del merito,
- a disporre la prosecuzione del contratto *rif. 4000080381* stipulato con la società Scognamiglio S.r.l. inerente alla fornitura, tramite formula di service, di set infusionali, differendo il termine di scadenza dello stesso, agli stessi prezzi, patti e condizioni, per il tempo strettamente necessario alla definizione del giudizio pendente dinanzi al TAR;

**che**, con Deliberazione del Direttore Generale n. **252** del **14/03/2024**, considerate le lungaggini del processo, nonché l'impossibilità manifestata dalla ditta **Scognamiglio s.r.l.** al mantenimento delle condizioni economiche di cui al precedente punto e la volontà espressa dall'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.** a procedere alla stipula del contratto derivante dall'aggiudicazione in proprio favore statuita con Deliberazione **473/2023**, questa Amministrazione ha disposto la prosecuzione del contratto *rif. 4000080381* stipulato con la società **Scognamiglio S.R.L.**, differendo il termine di scadenza dello stesso e per il tempo strettamente necessario all'ultimazione di tutte le attività necessarie a dare pieno avvio al contratto da stipulare con l'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;

**che**, per effetto di quanto esposto al precedente punto, è stato stipulato il contratto di fornitura con **B. Braun Milano S.p.A.** (*rif. 4600215571*);

#### Preso atto

**della** Sentenza del TAR Campania – Sez. Salerno n. **259/2024** pubblicata in data **10/06/2024**, con la quale:

- è stato accolto il ricorso introduttivo e i motivi aggiunti avanzati dalla società ricorrente, con conseguente annullamento dell'aggiudicazione disposta in favore di **B. Braun Milano S.p.A.**, e con diritto all'aggiudicazione in capo a **Scognamiglio s.r.l.**;
- è stata dichiarata l'inefficacia *ex tunc* del contratto stipulato con **B. Braun Milano S.p.A.**;

#### Ritenuto, pertanto

**di prendere atto** della Sentenza del TAR Campania – Sez. Salerno n. **259/2024**;

**di procedere** per l'effetto di quanto sopra esposto all'annullamento della Deliberazione del Direttore Generale n. **473** del **06/05/2023**, relativamente all'aggiudicazione della gara in favore dell'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;

**di procedere all'annullamento** con efficacia *ex tunc* del contratto *rif. 4600215571* stipulato con l'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;

**di aggiudicare** la procedura di gara aperta telematica, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura tramite formula di Service, per la durata di cinque anni eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Sistemi Infusionali da



destinare a varie UU.OO. dell'A.O. S. G. Moscati in favore della ditta **Scognamiglio s.r.l.**, per l'ammontare complessivo pari ad € **1.750.195,00**, oltre IVA, così come di seguito riportato e come dettagliato nell'Allegato **1** al presente provvedimento:

- valore complessivo offerto, IVA esclusa: € **1.750.195,00**;
- costi sicurezza aziendali (inclusi nel valore offerto): € **18.000,00**;

**di impegnare** la spesa complessiva di € **2.177.501,10**, IVA compresa, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. **942/2022**, nel modo di seguito dettagliato:

- € **2.135.237,90**, IVA compresa, per la fornitura dei beni oggetto del presente appalto, così come dettagliato nell'allegato **1** al presente provvedimento;
- € **41.663,20**, ai sensi dell'art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa Azienda con Deliberazione n. **943** del **07/09/2022** (di cui € **19.998,34** erogabili alla U.O.C. *Acquisizione Beni e Servizi*) - voce **b.1** del Quadro Economico;
- € **600,00**, per il Contributo dovuto all'A.N.AC. dalla Stazione Appaltante - voce **b.4** del Quadro Economico;

**di confermare** quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto il dott. Angelo Buglione, Dirigente Medico in servizio presso la U.O.C. *Anestesia e Rianimazione* dell'A.O.R.N. S. G. Moscati;

**di riservarsi**, qualora necessario e per assicurare la continuità della fornitura, di ricorrere a quanto previsto dal Capitolato Speciale d'Appalto, all'art. **8**, il quale prevede che "(...) ove sussistano oggettive ragioni d'urgenza, in conformità a quanto previsto dall'art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2016, la stazione appaltante ha facoltà di ordinare all'aggiudicataria l'avvio del contratto in via anticipata rispetto alla stipulazione (...)";

**di disporre** la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questa Azienda, alla sez. "*Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti*";

**di comunicare** gli esiti della presente procedura di gara agli operatori economici interessati, ai sensi dell'art. 76, co. 5 del D. Lgs. 50/2016;

**di precisare** che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte dell'O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli art. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016, operato dalla U.O.C. *Acquisizione Beni e Servizi* per il tramite del FVOE – A.N.A.C., e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell'emissione degli ordinativi di fornitura tramite il gestionale SAP® saranno effettuati da questa AORN a valle dell'esito positivo dei suddetti controlli;

**di demandare** alle UU.OO.CC. componenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativa – contabile denominata "*Ciclo Passivo*", adottata con Deliberazione n. **1271/2022**;

#### **Attestata**

la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003 così come integrato con le modifiche introdotte dal D. Lgs. 101/2018 per l'adeguamento della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro "diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

#### **Dichiarato**

- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è deposita e custodita agli del Dipartimento/ U.O. proponente,
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalità istituzionali dell'Ente

Il Responsabile del procedimento dichiara l'insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

### **PROPONE AL DIRETTORE GENERALE**

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

**DI PRENDERE ATTO** della Sentenza del TAR Campania – Sez. Salerno n. **259/2024**;

**DI PROCEDERE** per l'effetto di quanto sopra esposto all'annullamento della Deliberazione del Direttore Generale n. **473** del **06/05/2023**, relativamente all'aggiudicazione della gara in favore dell'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;

**DI PROCEDERE** all'annullamento con efficacia *ex tunc* del contratto rif. **4600215571** stipulato con l'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;



**DI AGGIUDICARE** la procedura di gara aperta telematica, ai sensi dell'art. 60 del d. lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura tramite formula di Service, per la durata di cinque anni eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Sistemi Infusionali da destinare a varie UU.OO. dell'A.O. S. G. Moscati in favore della ditta **Scognamiglio s.r.l.**, per l'ammontare complessivo pari ad € **1.750.195,00**, oltre IVA, così come di seguito riportato e come dettagliato nell'Allegato **1** al presente provvedimento:

- valore complessivo offerto, IVA esclusa: € **1.750.195,00**;
- costi sicurezza aziendali (inclusi nel valore offerto): € **18.000,00**;

**DI IMPEGNARE** la spesa complessiva di € **2.177.501,10**, IVA compresa, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. **942/2022**, nel modo di seguito dettagliato:

- € **2.135.237,90**, IVA compresa, per la fornitura dei beni oggetto del presente appalto, così come dettagliato nell'allegato **1** al presente provvedimento;
- € **41.663,20**, ai sensi dell'art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa Azienda con Deliberazione n. **943** del **07/09/2022** (di cui € **19.998,34** erogabili alla U.O.C. *Acquisizione Beni e Servizi*) - voce **b.1** del Quadro Economico;
- € **600,00**, per il Contributo dovuto all'A.N.AC. dalla Stazione Appaltante - voce **b.4** del Quadro Economico;

**DI CONFERMARE** quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto il dott. Angelo Buglione, Dirigente Medico in servizio presso la U.O.C. *Anestesia e Rianimazione* dell'A.O.R.N. S. G. Moscati;

**DI RISERVARSI**, qualora necessario e per assicurare la continuità della fornitura, di ricorrere a quanto previsto dal Capitolato Speciale d'Appalto, all'art. **8**, il quale prevede che "(...) *ove sussistano oggettive ragioni d'urgenza, in conformità a quanto previsto dall'art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2016, la stazione appaltante ha facoltà di ordinare all'aggiudicataria l'avvio del contratto in via anticipata rispetto alla stipulazione (...)*";

**DI DISPORRE** la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questa Azienda, alla sez. "*Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti*";

**DI COMUNICARE** gli esiti della presente procedura di gara agli operatori economici interessati, ai sensi dell'art. 76, co. 5 del D. Lgs. 50/2016;

**DI PRECISARE** che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte dell'O.E affidatario di tutti i requisiti di cui agli art. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016, operato dalla *U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi* per il tramite del *FVOE – A.N.A.C.*, e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell'emissione degli ordinativi di fornitura tramite il gestionale *SAP®* saranno effettuati da questa *AORN* a valle dell'esito positivo dei suddetti controlli;

**DI DEMANDARE** alle *UU.OO.CC.* componenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativa – contabile denominata "*Ciclo Passivo*", adottata con Deliberazione n. **1271/2022**.



**Allegati alla presente:**

**Allegato 1 (Nome File: Allegato\_1\_-\_Offerta\_Economica\_Scognamiglio.pdf - Impronta:  
21392099467f9b0494060454e96799095a1f19cb6fea8f9aea6435ee67874210);**

**IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Mariano Savino**

**IL DIRETTORE**

**UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Tecce Palmina ]**



## IL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dell'A.O.R.N. S.G. Moscati, Dr. Renato Pizzuti, nominato con D.G.R.C. n. 329 del 21/06/2022 ed immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 04/08/2022, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. **Chiara Di Biase** e dal Direttore Sanitario Dr. **Rosario Lanzetta** ha adottato la seguente Deliberazione

**IN VIRTU'** dei poteri conferitogli;

**PRESO ATTO** della dichiarazione di regolarità dell'istruttoria compiuta da **UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI**, nonché della dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa resa dal Direttore/Dirigente proponente con la sottoscrizione della proposta.

Condivise le motivazioni in essa indicate e fatta propria la proposta del Direttore/Dirigente proponente;

### **VISTO IL PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE**

C.U.P.: #

C.I.G.: #

IMPORTO TOTALE: 2177501,10 €

ANNO:2024

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:427047,58 €

ANNO:2025

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:427047,58 €

ANNO:2026

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:427047,58 €

ANNO:2027

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:427047,58 €

ANNO:2028

CONTO ECONOMICO:5010107010

IMPORTO:427047,58 €



ANNO:2024

CONTO ECONOMICO:2020301300

IMPORTO:41663,20 €

ANNO:2024

CONTO ECONOMICO:5090302100

IMPORTO:600,00 €

Motivazione/Annotazione

VISTO FAVOREVOLE

**IL DIRETTORE UOC SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO**

**Andrea Tortora**

VISTI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo:

**PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO:**

<input checked="" type="checkbox"/>	Favorevole
-------------------------------------	------------

<input type="checkbox"/>	Non Favorevole
--------------------------	----------------

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Chiara Di Biase                      FIRMATO

**PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO:**

<input checked="" type="checkbox"/>	Favorevole
-------------------------------------	------------

<input type="checkbox"/>	Non Favorevole
--------------------------	----------------

Motivazione (in caso di parere non favorevole)

PARERE FAVOREVOLE

Rosario Lanzetta                      FIRMATO

**DELIBERA**

Per quanto premesso nella proposta allegata, da intendersi come trascritto e riportato:

**DI PRENDERE ATTO** della Sentenza del TAR Campania – Sez. Salerno n. **259/2024**;

**DI PROCEDERE** per l'effetto di quanto sopra esposto all'annullamento della Deliberazione del Direttore Generale n. **473 del 06/05/2023**, relativamente all'aggiudicazione della gara in favore dell'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;



**DI PROCEDERE** all'annullamento con efficacia *ex tunc* del contratto rif. **4600215571** stipulato con l'O.E. **B. Braun Milano S.p.A.**;

**DI AGGIUDICARE** la procedura di gara aperta telematica, ai sensi dell'art. 60 del d. lgs. 50/2016, per l'affidamento della fornitura tramite formula di Service, per la durata di cinque anni eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di Sistemi Infusionali da destinare a varie UU.OO. dell'A.O. S. G. Moscati in favore della ditta **Scognamiglio s.r.l.**, per l'ammontare complessivo pari ad **€ 1.750.195,00**, oltre IVA, così come di seguito riportato e come dettagliato nell'Allegato **1** al presente provvedimento:

- valore complessivo offerto, IVA esclusa: **€ 1.750.195,00**;
- costi sicurezza aziendali (inclusi nel valore offerto): **€ 18.000,00**;

**DI IMPEGNARE** la spesa complessiva di **€ 2.177.501,10**, IVA compresa, coerentemente a quanto previsto nel Quadro Economico approvato con Deliberazione n. **942/2022**, nel modo di seguito dettagliato:

- **€ 2.135.237,90**, IVA compresa, per la fornitura dei beni oggetto del presente appalto, così come dettagliato nell'allegato **1** al presente provvedimento;
- **€ 41.663,20**, ai sensi dell'art. 13 del regolamento recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, approvato da questa Azienda con Deliberazione n. **943** del **07/09/2022** (di cui **€ 19.998,34** erogabili alla U.O.C. *Acquisizione Beni e Servizi*) - voce **b.1** del Quadro Economico;
- **€ 600,00**, per il Contributo dovuto all'A.N.A.C. dalla Stazione Appaltante - voce **b.4** del Quadro Economico;

**DI CONFERMARE** quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto il dott. Angelo Buglione, Dirigente Medico in servizio presso la U.O.C. *Anestesia e Rianimazione* dell'A.O.R.N. S. G. Moscati;

**DI RISERVARSI**, qualora necessario e per assicurare la continuità della fornitura, di ricorrere a quanto previsto dal Capitolato Speciale d'Appalto, all'art. **8**, il quale prevede che "(...) ove sussistano oggettive ragioni d'urgenza, in conformità a quanto previsto dall'art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2016, la stazione appaltante ha facoltà di ordinare all'aggiudicataria l'avvio del contratto in via anticipata rispetto alla stipulazione (...)";

**DI DISPORRE** la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di questa Azienda, alla sez. "Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti";

**DI COMUNICARE** gli esiti della presente procedura di gara agli operatori economici interessati, ai sensi dell'art. 76, co. 5 del D. Lgs. 50/2016;

**DI PRECISARE** che il presente affidamento è subordinato agli esiti dei controlli inerenti al possesso da parte dell'O.E. affidatario di tutti i requisiti di cui agli art. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016, operato dalla *U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi* per il tramite del *FVOE – A.N.A.C.*, e che, pertanto, la stipula del relativo contratto e dell'emissione degli ordinativi di fornitura tramite il gestionale *SAP®* saranno effettuati da questa *AORN* a valle dell'esito positivo dei suddetti controlli;

**DI DEMANDARE** alle *UU.OO.CC.* componenti la gestione del contratto e dei relativi ordinativi di fornitura, coerentemente a quanto previsto dalla procedura amministrativa – contabile denominata "*Ciclo Passivo*", adottata con Deliberazione n. **1271/2022**.



**Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura del servizio proponente:**

**Non specificati**

**Notificata ai soggetti interni sotto elencati:**

**UOC TECNICO PATRIMONIO;**

**UOC FARMACIA;**

**UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;**

**COLLEGIO SINDACALE;**

**UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;**

**Allegati alla presente:**

**Allegato 1 (Nome File: Allegato\_1\_-\_Offerta\_Economica\_Scognamiglio.pdf - Impronta:  
21392099467f9b0494060454e96799095a1f19cb6fea8f9aea6435ee67874210);**

**DIRETTORE GENERALE**

**(Renato Pizzuti)**



**Stazione appaltante:** A.O. SAN GIUSEPPE MOSCATI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** PROCEDURA DI GARA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE QUINQUENNALE DI SISTEMI INFUSIONALI DA DESTINARE A VARIE UU.OO. DELL' AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO e numero registro di sistema: PI075940-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:1**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO, IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA	LISTINO PRODOTTI	Spiegazioni ex art. 97 co. 1	COSTI SICUREZZA AZIENDALI (inclusi nel valore offerto ( 2 dec. )
1	0	939821003E	FORNITURA IN SERVICE QUINQUENNALE DI SISTEMI INFUSIONALI	2.600.000,00	1.750.195,00	  DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA.pdf.p7m 5A3BAF220BD1491A6792BC024CB29AF108170E3788E090CA7892099C048B40D3	  LISTINO CCIAA.pdf.p7m C5C4A5CE38688E874AE6A4F55AE80B38106F6E22673A74DCD6061EDBF90C9840	  COSTI MANODOPERA + GIUSTIFICAZIONI PREZZI.pdf.p7m C1BD1A7F17642600E10C485C0F774BE6D4D5A0D33C59ADBCFC63BE7AC21BEB73	18.000,00

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1:** 1.750.195,00 €

**Ragione sociale del Concorrente:** SCOGNAMIGLIO srl

Michelangelo Schipa 84 - 80122 Napoli (Napoli)

C.F. 01409770631 P.IVA 01409770631

Firmato digitalmente

SCOGNAMIGLIO SRL ALLEGATO A7 - DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

KIT INFUSIONALI PER POMPE VOLUMETRICHE

Lotto	Descrizione	CND	Quantitativi annuali richiesti	Nome commerciale prodotto offerto	DITTA PRODUTTRICE	CODICE PRODUTTORE	CND	ROM	Prezzo unitario da listino	Prezzo unitario offerto, IVA esclusa	% di sconto applicato rispetto al prezzo di listino	Prezzo per confezione offerto, IVA esclusa	Nr. confezioni offerte	Q.tà di beni presenti in ogni confezione	Valore annuale offerto, IVA esclusa	Valore complessivo offerto (60 mesi), IVA esclusa
1	Set infusione standard con connettore universale in PVC completo di diffusore	A03010105	25.000	InfusSafe	Mindray	S-15-802D	A03010105	2219221	7,50 €	5,46 €	21,87%	293,00 €	500	50	146.500,00 €	732.500,00 €
	Set infusione opaco con connettore universale per la somministrazione di farmaci fotosensibili completo di diffusore	A03010105	1.000	InfusSafe	Mindray	S-15-802D	A03010105	2219231	9,50 €	7,39 €	22,21%	184,75 €	40	15	7.390,00 €	36.950,00 €
	Set infusione opaco con connettore universale per la somministrazione di farmaci fotosensibili in PVC	A03010105	2.400	InfusSafe	Mindray	S-PS-003D	A03010105	2219225	11,50 €	9,34 €	18,76%	467,00 €	48	50	22.416,00 €	112.080,00 €
	Reattivi A per la somministrazione contemporanea di due farmaci	A03020199	2.800	Three-Stop	Aries	B5021707	A03020101	1436609	7,50 €	6,81 €	15,87%	315,50 €	56	50	17.868,00 €	88.340,00 €
	Set per infusione sangue con connettore universale	A03010105	500	InfusSafe	Mindray	S-15-000D	A03010105	2219236	7,50 €	5,80 €	22,67%	290,00 €	10	50	2.900,00 €	14.500,00 €
	Set per la somministrazione chemioterapici e farmaci fotosensibili	A03010105	4.000	Chemo Drip	Aries	CH011031	A03010105	2294201	13,50 €	8,00 €	40,74%	400,00 €	80	50	32.000,00 €	160.000,00 €
<b>TOTALE</b>																
															<b>1.144.370,00 €</b>	

KIT INFUSIONALI PER POMPE A SIRINGHE

Lotto	Descrizione	CND	Quantitativi annuali richiesti	Nome commerciale prodotto offerto	DITTA PRODUTTRICE	CODICE PRODUTTORE	CND	ROM	Prezzo unitario da listino	Prezzo unitario offerto, IVA esclusa	% di sconto applicato rispetto al prezzo di listino	Prezzo per confezione offerto, IVA esclusa	Nr. confezioni offerte	Q.tà di beni presenti in ogni confezione	Valore annuale offerto, IVA esclusa	Valore complessivo offerto (60 mesi), IVA esclusa
1	Set prolunga con connettore universale in PE	A03020101	20.000	Prolunga in PVC	Adriamed	AD15025411	A03020101	81319	3,00 €	1,31 €	56,33%	133,00 €	200	100	36.200,00 €	131.000,00 €
	Set prolunga con connettore universale in PE opachi	A03010105	60.000	Plastipak	Becton Dickinson	300665	A03010102	1865882	3,20 €	1,44 €	55,00%	145,60 €	250	200	66.240,00 €	332.000,00 €
	Set prolunga con connettore universale in PE opachi	A03010105	3.000	Prolunga in PVC ambra	Adriamed	AD1502541F	A03020101	81319	4,00 €	1,58 €	60,50%	158,00 €	50	100	1.580,00 €	7.900,00 €
	Set prolunga opacità da infusione	A0201020102	2.500	Plastipak	Becton Dickinson	300669	A0201020102	1865883	3,40 €	1,53 €	55,00%	317,20 €	11	240	3.825,00 €	13.125,00 €
<b>TOTALE</b>																
															<b>605.825,00 €</b>	

Lotto	Descrizione	Nome commerciale apparecchiature offerte	Nr. di apparecchiature offerte	DITTA PRODUTTRICE	CODICE PRODUTTORE	CND	ROM	Nr. di apparecchiature offerte	% unica di sconto da applicare su tutti gli inseriti a listino e non oggetto della presente gara
1	SISTEMI DI ALLOGGIAMENTO, per contenere da 2 a 10 Pompe STATIVI, fornibili nelle versioni per sostenere sistemi di alloggiamento da 2 a 6 pompe e per sostenere sistemi di alloggiamento da 4 a 12 pompe	Benefusion Eds Elite Titanox M600694 Proxia 220455-X	100 100	Mindray Titanox Proxia	Benefusion Eds Elite Titanox M600694 Proxia 220455-X	Z12030306 V0899	2103325 77774	100 100	36,90%
	POMPE VOLUMETRICHE	Benefusion eVP Benefusion eSP TCI	450 500	Mindray Mindray	Benefusion eVP Benefusion eSP TCI	Z12030301 Z12030302	2103324 2103324	450 500	
	MODULO CARRELATO MR-COMPATIBILE 3 TESTA SCHERMATO PER POMPE A SIRINGA	Benefusion MRI Station	1	Mindray	Benefusion MRI Station	Z12030301	2330370	1	
	SOFTWARE DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEL RISCHIO CINQUE E PER IL POST-PROCESSING	Server di centralizzazione Benefusion OMS con applicazione i-Soft, con software di interfacciamento ed estensibilità con software di interfacciamento ed estensibilità con software per ogni protocollo alle pompe	1	Mindray	Server di centralizzazione Benefusion OMS con software di interfacciamento ed estensibilità con software per ogni protocollo alle pompe	n.p.	n.p.	1	
	Notebook HP	HP Laptop	5	HP		n.p.	n.p.	5	
Valore complessivo a base d'asta, IVA esclusa		2.600.000,00 €							
Valore complessivo quinquennale offerto, IVA esclusa		1.750.195,00 €							

Come disposto dal Capitolato Speciale d'Appalto all'art. 8.3, questo concorrente comunica che "l'importo annuo necessario di proseguito delle attività di manutenzione terminato il periodo di assistenza tecnica inclusa nella fornitura" è pari ad € 51.600,00 + IVA (cinquantunomilaseicento/00), inclusivo di manutenzione preventiva e manutenzione correttiva

Dr. Elio Scognamiglio  
Amministratore Unico



Napoli, 12 ottobre 2022

# SCOGNAMIGLIO s.r.l.

SCOGNAMIGLIO SRL

Via M. Schipa n. 84

80122 = NAPOLI

P.IVA 01409770631

LISTINO PREZZI VALIDO DAL 13.10.2022 FINO A SUCCESSIVO DEPOSITO

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO
BeneFusion nVP	Pompa infusoriale volumetrica Mindray BeneFusion nVP	4.014,30 €
BeneFusion nVP-ENT	Pompa infusoriale volumetrica per nutrizione enterale Mindray BeneFusion nVP	3.480,30 €
BeneFusion nSP	Pompa infusoriale siringa Mindray BeneFusion nSP	3.300,30 €
BeneFusion nSP-TCI	Pompa infusoriale siringa TIVA&TCI Mindray BeneFusion nSP	4.770,30 €
BeneFusion nSP-PCA	Pompa infusoriale siringa PCA Mindray BeneFusion nSP	4.770,30 €
BeneFusion nDS-2	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 2 slots	3.370,50 €
BeneFusion nDS-4	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 4 slots	4.350,50 €
BeneFusion nDS-6	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 6 slots	5.950,50 €
BeneFusion nDS-8	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 8 slots	7.600,50 €
BeneFusion nDS-10	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 10 slots	9.300,50 €
BeneFusion nDS-12	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion nDS con 12 slots	10.850,50 €
BeneFusion eVP	Pompa infusoriale volumetrica Mindray BeneFusion eVP	3.435,30 €
BeneFusion eVP-ENT	Pompa infusoriale volumetrica per nutrizione enterale Mindray BeneFusion eVP	2.310,30 €
BeneFusion eSP	Pompa infusoriale siringa Mindray BeneFusion eSP	2.700,30 €
BeneFusion eSP-TCI	Pompa infusoriale siringa TIVA&TCI Mindray BeneFusion eSP	3.420,30 €
BeneFusion eSP-PCA	Pompa infusoriale siringa PCA Mindray BeneFusion eSP	3.420,30 €
BeneFusion eDS-Basic-2	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Basic con 2 slots	1.540,50 €
BeneFusion eDS-Basic-4	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Basic con 4 slots	3.100,50 €

SCOGNAMIGLIO s.r.l.

L'Amministratore





CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO
BeneFusion eDS-Basic-6	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Basic con 6 slots	4.500,50 €
BeneFusion eDS-Basic-8	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Basic con 8 slots	5.850,50 €
BeneFusion eDS-Basic-10	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Basic con 10 slots	7.200,50 €
BeneFusion eDS-Elite-2	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Elite con 2 slots	3.900,50 €
BeneFusion eDS-Elite-4	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Elite con 4 slots	5.050,50 €
BeneFusion eDS-Elite-6	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Elite con 6 slots	6.200,50 €
BeneFusion eDS-Elite-8	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Elite con 8 slots	7.400,50 €
BeneFusion eDS-Elite-10	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion eDS Elite con 10 slots	8.600,50 €
BeneFusion MRI-Station	Stazione di alloggiamento Mindray BeneFusion MRI Station per Risonanza Magnetica	48.000,00 €
115-070532-00	Maniglia da trasporto	495,30 €
045-004356-00	Piantana per stazione	630,30 €
045-004155-00	Carrello per stazione	2.460,30 €
115-074782-00	Stazione BeneFusion tDS	936,30 €
115-074974-00	Clamp avanzata	936,30 €
115-074975-00	Clamp standard	210,00 €
S-IS-000D	Set infusionale standard (conf. 50 pz)	5,50 €
S-IS-002D	Set infusionale standard con Y (conf. 50 pz)	7,50 €
S-IS-002DL	Set infusionale standard con Y (conf. 50 pz)	8,50 €
S-IS-003D	Set infusionale standard con doppia Y (conf. 50 pz)	11,50 €
S-ES-000	Set infusionale secondario (conf. 50 pz)	2,50 €
S-IS-100D	Set infusionale standard con filtro in linea (conf. 50 pz)	12,50 €
S-LS-000D	Set infusionale ambrato (conf. 25 pz)	7,50 €
S-LS-002D	Set infusionale ambrato con Y (conf. 25 pz)	9,50 €
S-BS-002D	Set infusionale con buretta (conf. 25 pz)	15,50 €
S-TS-000D	Set infusionale per trasfusione (conf. 50 pz)	7,50 €
S-PS-002D	Set infusionale PVC-free (conf. 50 pz)	9,50 €
S-PS-003D	Set infusionale PVC-free con Y (conf. 50 pz)	11,50 €
S-PS-102D	Set infusionale PVC-free con filtro in linea (conf. 50 pz)	18,50 €
S-NS-000D	Set infusionale per nutrizione enterale (conf. 50 pz)	7,50 €
CH011030	Set infusionale in PP ambrato a due vie per farmaci antiblastici (conf. 50 pz)	11,50 €



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO
CH011031	Set infusione in PP ambrato a quattro vie per farmaci antiblastici (conf. 50 pz)	13,50 €
CH011010	Set infusione in PP ambrato a due vie per farmaci antiblastici con valvole HR (conf. 50 pz)	12,50 €
CH011037H#	Set infusione in PP ambrato a quattro vie per farmaci antiblastici con valvole HR (conf. 50 pz)	14,50 €
IN014004/C	Set infusione standard PVC DEHP-Free con punto di iniezione (conf. 50 pz)	3,50 €
IN015002/B	Set infusione ambrato PVC DEHP-Free con punto di iniezione (conf. 50 pz)	4,50 €
TRO20003	Trasfusore per pompa (conf. 250 pz)	3,50 €
IN026030*	Prolunga in PE lunghezza cm. 150 (conf. 50 pz)	3,00 €
IN025060	Prolunga in PE ambrata lunghezza cm. 150 (conf. 50 pz)	4,00 €
BS021707	Prolunga a due vie con valvole autosigillanti (conf. 75 pz)	7,50 €
AD1502541	Prolunga in PVC lunghezza cm. 150 (conf. 100 pz)	3,00 €
AD1502541F	Prolunga in PVC ambrata lunghezza cm. 150 (conf. 100 pz)	4,00 €
309649	Siringa luer lock da ml. 5 (conf. 500 pz)	1,10 €
305959	Siringa luer lock da ml. 10 (conf. 400 pz)	1,00 €
300629	Siringa luer lock da ml. 20 (conf. 480 pz)	1,80 €
301229	Siringa luer lock da ml. 30 (conf. 240 pz)	3,00 €
300865	Siringa luer lock da ml. 50 (conf. 240 pz)	3,20 €
300869	Siringa luer lock da ml. 50 ambrata (conf. 240 pz)	3,40 €
BD Alaris Capsula per MRI	Stazione di alloggiamento BD per Risonanza Magnetica	48.000,00 €
ALARIS GH	Pompa siringa	2.700,30 €
ALARIS CC	Pompa siringa con trasduttore di pressione	3.300,30 €
ALARIS PK	Pompa siringa TIVA - TCI	3.420,30 €
ALARIS VP	Pompa volumetrica VP	4.014,30 €
70693E	Set infusione standard per pompa volumetrica VP	11,00 €
70643	Set infusione ambrato per pompa volumetrica VP	15,00 €
70953	Set infusione per somministrazione farmaci incompatibili con PVC per pompa volumetrica VP	23,00 €
70895	Set infusione per sangue per pompa volumetrica VP	15,00 €
70950E	Set infusione per chemioterapici a 4 vie per pompa volumetrica VP	18,00 €

SCOGNAMIGLIO s.r.l.  
*L'Amministratore*

**CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA  
 ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI NAPOLI**

Prot. 67523  
 VISTO DI DEPOSITO

Il presente listino è stato depositato presso questa Camera di Commercio il 13/10/2022. Il Deposito è stato effettuato ai soli fini "informativi". La Camera di Commercio declina ogni responsabilità per quanto in esso contenuto.

Il presente listino è composto di n° 434 pagine  
 Napoli 13/10/2022



**IL CAPO UFFICIO**  
 Sig. *Angelo Raffaele Caprioli*

